Решение Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 23 июня 2020 года № 62/11
О присвоении наименований новым улицам в Кировском, Калининском и Октябрьском районах городского округа город Уфа Республики Башкортостан
В соответствии со статьёй 16 Федерального закона от 6 октября                 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Республики Башкортостан от 24 ноября 2008 года № 70-з «Об увековечении памяти лиц, имеющих выдающиеся достижения и особые заслуги перед Республикой Башкортостан, а также исторических событий», протоколом заседания Экспертной комиссии по наименованию, переименованию адресных элементов городского округа город Уфа Республики Башкортостан от           28 февраля 2020 года № 1, Совет городского округа город Уфа Республики Башкортостан р е ш и л:
1. Присвоить новым улицам, расположенным в Кировском районе  городского округа город Уфа Республики Башкортостан, наименования: улица Генерал-губернатора Перовского, улица Имама Шамиля согласно графическим приложениям 1 и 2 к настоящему решению.
2. Присвоить новой улице, расположенной в Калининском районе  городского округа город Уфа Республики Башкортостан, наименование: улица Композитора Жиганова согласно графическому приложению 3 к настоящему решению.
3. Присвоить новой улице, расположенной в селе Нагаево в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан, наименование: улица Михаила Дорохова согласно графическому приложению 4 к настоящему решению.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Вечерняя Уфа».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан по архитектуре и строительству.
Председатель Совета

городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

В. Трофимов

	Приложение 1

к решению Совета городского округа

город Уфа Республики Башкортостан

от 23 июня 2020 года № 62/11

[image: image1.png]1. yn. FeHepan - ryGepHaTopa Meposckoro
BT T T o = oS il

	Приложение 2

к решению Совета городского округа

город Уфа Республики Башкортостан

от 23 июня 2020 года № 62/11

[image: image2.png]KU palioH

: Kuposc

=
=

™~

Mpeanaraemoe HauMeHoBaHMe:

1. yn. Umama LWamuns

	Приложение 3

к решению Совета городского округа

город Уфа Республики Башкортостан

от 23 июня 2020 года № 62/11

[image: image3.png]1. yn. Komnosutopa >KuraHosa

S Mpeanaraemoe HauvmeHosaHue:

	Приложение 4

к решению Совета городского округа

город Уфа Республики Башкортостан

от 23 июня 2020 года № 62/11

[image: image4.png]OKTSIOPBCKIIT paiioH

? ’ HAT'AEBO
. |

v Po
W" Mpeanaraemoe HauMeHoBaHue:

m 1. yn. Muxauna [opoxosa

"